Dane aktualne na dzień: 18-08-2025 19:32
Link do produktu: https://elektrone.pl/kaseta-uniwersalna-szyld-do-elektrozaczepow-r3-r4-r5-elektra-plus-r3-kasu-cz-sp2501-cz-
p-3696.html
KASETA UNIWERSALNA + SZYLD DO
ELEKTROZACZEPÓW R3 R4 R5 ELEKTRA
PLUS R3-KAS.U-CZ SP2501-CZ
Cena brutto 91,80 zł
Cena netto 74,63 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy R3-KAS.U-CZ SP2501-CZ
Producent Elektra Plus
Opis produktu
Kaseta uniwersalna Elektra Plus R3-KAS.U-CZ
przystosowana jest do zaczepów
Elektra Plus R3, R4 i R5.
Pokryta jest
powłoką proszkową w kolorze czarnym.
Posiada
odbojnik,
który może być mocowany z obu stron kasety i umożliwia odpowiednie przystosowanie zaczepu do drzwi.
Kasetę można zamontować
nawierzchniowo
lub na odpowiednią głębokość
wmurować w słupek.
Specyfikacja techniczna:
wygenerowano w programie shopGold
wykończenie powierzchni: powłoka proszkowa w kolorze czarnym
grubość blachy: 2 mm (kaseta); 2,5 mm (odbojnik)
sposób montażu: wkręty M5 lub M6 albo spaw
mocowanie: za pomocą szyldu długiego lub krótkiego
waga: 1 kg
Szyld prosty długi Elektra Plus SP2501-CZ
dedykowany jest do
drzwi prawych i lewych.
Pokryty jest powłoką
 proszkową w kolorze czarnym.
Specyfikacja techniczna:
długość: 250 mm
szerokość: 25,5 mm
grubość: 3 mm
waga: 0,1 kg
wygenerowano w programie shopGold
W zestawie:
kaseta uniwersalna Elektra Plus R3-KAS.U-CZ – 1 szt;
szyld prosty długi Elektra Plus SP2501-CZ - 1 szt;
wkręty montażowe M4x8 – 3 szt.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold